

1727.01.09A (1727.01.07A)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727.01.10A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727.01.11A (1727.01.10A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727.01.12	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727.01.13	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727.01.14	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727.01.15	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727.01.16	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727.01.17	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727.01.18	Заведующий костюмерной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727.01.19	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727.01.20	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Педагог дополнительного образования
(должность)

(подпись)

Сафонова В.А.
(Ф.И.О.)

18.10.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Микеладзе О.В.
(Ф.И.О.)

18.10.2018
(дата)

Делопроизводитель
(должность)

(подпись)

Тикунова О.Е.
(Ф.И.О.)

18.10.2018
(дата)

Старший методист
(должность)

(подпись)

Якушина И.А.
(Ф.И.О.)

18.10.2018
(дата)

Заместитель председателя профсоюза
(должность)

(подпись)

Калинушкина А.С.
(Ф.И.О.)

18.10.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3317
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чигилова Ольга Валерьевна
(Ф.И.О.)

28.09.2018
(дата)